
Framställningar från Styrelsen – 2025-01-12 

 

Reparation av piren / bryggan i Båthamnen 

Under ett par års tid har vår fina brygga i båthamnen blivit i allt sämre skick. 

Erodering har skapat stora, farliga hål på stora delar av bryggan. Vid förra årets 

stämma la styrelsen fram en idé för hur en reparation skulle kunna göras plus en 

offert för det arbetet, som inte fick stöd av årsstämman.  
 

Styrelsen vill nu lägga fram ett nytt, mycket mer kostnadseffektivt förslag. Vi 

anser att det är mycket angeläget att genomföra en reparation ”nu”. 

Olycksriskerna är betydande som det ser ut idag.  

Båtansvarig Pelle Ekman har genomfört ett test med en lagningsmetod som 

bygger på armeringsjärn och armeringsnät. Pelle kommer berätta mer i detalj på 

stämman hur reparationen ska gå till.  
 

I nuläget är det 90 löpmeter som skall åtgärdas.  

Beräknad materialåtgång är som följer: 

Armeringsjärn 10mm, 2m längder a' 36:-/st. Totalt 68st. Kost 2 448:-. 

Armeringsnät 6mm 15x15cm rutor, 5x2,3m a' 899:-/st. Totalt 3st. Kost 2 697:-. 

tillkommer ögel tråd () 1st. 249:-.  

Går även åt galvaniserad klammer har inte pris men gissar på 250:-/förpackning 

om 100st. 

Priserna är hämtat från Bauhaus Erikslund. 

tillkommer ev. transport av materialet. 

Sammanfattning blir det en kost runt 6000:- exklusive transport. 

Vi måste ta med ett par markduksrullar för ca 1 000:-. 

Fått priser från Sweroc på grus och Sten.  

0-16 grus pris inkl. Transport och moms 4 080:-. 

90-300 Sten pris inkl. Transport och moms 4 554:-. 

Plus oförutsett, knappt 5 000 kr.  

SUMMA; Ca 20 000 kr.  

 

Detta förslag bygger på att vi själva, medlemmar i BÅT, gör själva arbetet.  

  



 

 

Avveckling av flytbryggan på badplatsen vid Vretbo Udde 

Vid vår fina badplats har vi som bekant en flytbrygga. Denna brygga måste varje 

höst tas upp ur vattnet, och omvänt läggas i vattnet varje vår. Varje tillfälle 

kräver 7-10 pers. per gång och det krävs också en stor kunskap om hur detta 

ska göras för att fungera, en kunskap som i hög grad är koncentrerad till 1 

person i föreningen. 

Badbryggan utsätts för stora påfrestningar varje år, vilket kostat oss pengar i 

form av reparationer, nya delar, nya badstegar etc. Det pendlar från år till år, 

men har stegrats de senaste två åren. Styrelsen har undersökt möjligheterna att 

anlägga en ”fast” brygga, men släppt den idén främst pga de stora investeringar 

som då skulle behöva göras.   

Vårt förslag framåt är att vi avvecklar flytbryggan för gott och att vi samtidigt 

muddrar vattnet från stranden och utåt, för att skapa en fin badmiljö utan 

brygga.  

Kostnad för att muddra vattnet: Ca 50 000 kr 

Kostnad avveckling av flytbryggan: Ca 10 000 kr (alt. en intäkt om den säljs) 

SUMMA; Ca 60 000 kr.  

 


